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MES: 

VIGENCIA FISCAL: 

AGOSTO UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD EJECUTORA 

    

    

2019 

      

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA 

ANULACIONES 
MES 

ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVAS AUTORIZACION DE GIRO EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO DEFINITIVAS 	  

3 

3-1 

GASTOS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

9107,972,79900 

342985641.00 

91.526,695.00 

0.00 

105208,94200 

3,763.265,00 

6002,761857.00 

339222276.00 

MES ACUMULADA 

69347736,00 

17,752,475.00 

3,555,361,701.00 

280,928,000.00 

59.23 

82.82 

2,447,402,156.00 

58294,276,00 
3-1-1 SERVICIOS PERSONALES 1 00 100 100 0.00 0.00 0.00 aco 0.00 

3-1-1-01 SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A LA NOMINA 1,00 0.00 1.00 010 0.00 o.00 aoo 0.00 
3-1-1-01.01 

3-1-2 

Sueldos Personal de Nómina 

GASTOS GENERALES 

1,00 

342,98654000 

0.00 

0.00 

IDO 

3,763264.00 

0.00 

339.222,276.00 

0.00 

17,752,47600 

aoo 

280.928,000.00 

000 

82.82 

0.00 

58,294,27600 

3-1-2-01 Adquisición de Bienes 117,802,836.00 0.00 705,705,00 117.097,131.00 9,903,006.00 75.774,72100 64.71 41,322403.00 
3-1-2-01-02 Gastos de Computador 96,927,374.00 0.00 0.00 96,927.374.00 8,679.860.00 66.283,20500 68.38 31644.16100 3-1-2-01-03 

3-1-2-01-04 

Combustibles, Lubricantes y Llantas 

Materiales y Suministros 

19.115,548,00 

1,759.914,00 

0.00 

0.00 

705,263.00 

44200 

18,410.285,00 

1,759,472.00 

1,223,146.00 

0.00 

7,732,051.00 

1,751472.00 

4200 

100.00 

10.678,234.00 

aoo 
3-1-2-02 Adquisición de Servicios 225,182.704.00 0.00 3,057,55100 222,125,145.00 7.849,469.00 205,153,272.00 9236 16.971,87100 
3-1-2-02-03 

3-1-2-02-04 

3-1-2-02-05 

Gastos de Transporte y Comunicación 

Impresos y Publicaciones 

Mantenimiento y Reparaciones 

29,213,985.00 

5.630,614.00 

124,244,63000 

0.00 

0.00 

0.00 

1,986.00 

22.972,00 

3,032,601,00 

29.211,999.00 

5,607,642.00 

121.212,029.00 

0,00 

000 

7.849,469.00 

29,21199900 

1638,572.00 

112,295,058.00 

10000 

64.89 

92.64 

0.00 

1,969,07100 

8,916.971.00 

3-1-2-02-05-01 Mantenimiento Entidad 124244.63000 0.00 3,032.601.00 121,212,029.00 7.849,469.00 112,295.058.00 9264 8.916,971.00 
3-1-2-02-06 Seguros 2.936,147 00 0.00 000 2,936,147.00 0.00 000 0.00 2939147.00 

3-1-2-02-06-01 Seguros Entidad 2.936,147.00 0.00 0.00 2,936.147.00 0.00 0.00 0.00 2,936,14700 
3-1-2-02-09 Capacitación 783.747.00 0.00 0.00 783,747.00 100 78174700 100.00 0.00 

3-1-2-02-09-01 Capacitación Interna 783.74700 0.00 0.00 783.74700 0.00 783,74700 10000 000 
3-1-2-02-10 Bienestar e Incentivos 39,733.208,00 0.00 0.00 39233.208.00 0.00 31731208.00 100.00 000 3-1-2-02-12 Salud Ocupacional 22.640,373.00 000 0.00 22.640,373.00 0.00 19.49168900 86.09 114168500 3-3 INVERSIÓN 5.764,987,25800 91,526,695 00 101.445,677.00 5,663,541,58100 51.595.261.00 3,274,433.70100 57.82 2,389,107,88000 
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MES: 

VIGENCIA FISCAL: 

AGOSTO 

2019 

MES ACUMULADA 
DESCRIPCION CODIGO 

RESERVA 
CONSTITUIDA 

ANULACIONES 
MES 

ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 

AUTORIZACION DE GIRO EJECUCION 
AUTORIZ.GI RO 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO 

5,764,987,258.00 91,526.695 00 101,445,677.00 5,663.541,581.00 51.595.261 00 3,274.433,701.00 57.82 2.389,107,880.00 

3-3-1 DIRECTA 

1764.987258.00 91,526695.00 101,445,677.00 5,663,541,581.00 51.595,261.00 3,274.433,701.00 57.82 2,389,107.880.00 

3-3-1.15 Bogotá Mejor Para Todos 

3.249,249,824.00 91,526,695.00 101,246,676.00 3,148.003,148.00 48,117,811.00 2,708,127,517.00 86.03 439,875,631.64 

3-3-1-15-02 Pilar Democracia urbana 

3,249,249,824.00 91,526,695.00 101,246,676.00 3,148.003.148.00 48.117.811.00 2.708,127,517.00 86.03 439,875,631.00 

3-3-1-15-02-17 Espacio público, derecho de todos 

549,915,949.00 99,371.00 5,504.352.00 544,411,597.00 7.330,200.00 481,434,397.00 88.43 62,977,200.00 

3-3-1-15-02-17-1064 Estructurando a Bogotá desde el espacio público 
62,977,200.00 

549,915.949.00 99,37100 5,50435200 544411,597.00 7,330,200.00 481,434,397.00 88.43 

3-3-1-15-02-17-1064-138 Desarrollo integral y sostenible del espacio público 

2,699,333.875.00 91,427,324.00 95.742324.00 2.603,591,551.00 40,787.611.00 2.226,693,120.00 85.52 376698,431.00 

3-3-1-15-02-17-1065 Cuido y defiendo el espacio público de Bogotá 
376,898.431.00 

2.699.333,875.00 91,427.324.00 95,742,32400 2,603,591,551.00 40.787.611.00 2.226.693,120.00 85.52 

3-3-1-15-02-17-1065-138 Desarrollo integral y sostenible del espacio público 
2.515.737.434.00 aoo 199,00100 2.515,538.43300 3.477.450.00 566,306,184.00 2251 1.949,232,249.00 

3-3-1-15-07 Eje transversal Gobierno legitimo, fortalecimiento local y eficiencia 
1.940343.333.00 

3360,76634900 aoo 000 2360.766,249.00 0.00 420,522916.00 17.81 

3-3-1-15-07-42 Transparencia, gestión pública y servicio a la ciudadania 

2,360.766.24900 000 000 2,360,766,249.00 0.00 420.522,916.00 17.81 1,940.243,333.00 

3-3-1-15-07-42-1066 Fortalecimiento institucional DADEP 
17.81 1,940,243.333.00 

2,360,766,249.00 0.00 0.00 2360,766,249.00 0.00 420522,916.00 

3-3.1-15-07-42-1066-185 Fortalecimiento a la gestión pública efectiva y eficiente 

154,971.185.00 aoo 199,001.00 154,772.184.00 3,477,450.00 145.783.268.00 94.19 8,988,916.00 

3-3-1-15-07-44 Gobierno y ciudadania digital 

3-3-1-15-07-44-1122 Fortalecimiento de la plataforma tecnolo•'ca de información y comunicad 
154.971.185.00 

154.971,185.00 

aoo 

0.00 

199,001.00 

199,001.00 

154,772,184.00 

154,772,184.00 

3.477.450.00 

3,477,450.00 

145.783,268.00 

145.783,268.00 

94 19 

94.19 

8,988,916.00 

8,988.916.00 

3-3-1-15-07-44-1122-192 Fortalecimiento institucional 	 e TIC 
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